ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số :         /QĐ-GDĐT
	Bình Chánh, ngày      tháng   9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về cấp giấy chứng nhận hoàn thành kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên

Năm học 2019 – 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH
Căn cứ quyết định số 08/2008/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh;
Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh;
Căn cứ thông tư số 26/2012/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-GDĐT ngày 02 tháng 3 năm 2020 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2019-2020;

Căn cứ báo cáo số 782/BC-GDĐT ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về báo cáo đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019-2020;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận và cấp giấy chứng nhận hoàn thành kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019 – 2020 cho 3761 CBQL, giáo viên các trường Mầm non (CL-TT), Tiểu học, THCS trong huyện Bình Chánh (danh sách đính kèm)
Điều 2. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục, Tổ Hành chánh – Quản trị, Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2 ;

- Lưu:  VP P.GD và ĐT
	TRƯỞNG PHÒNG

      Nguyễn Trí Dũng